重庆市肿瘤研究所采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将重庆市肿瘤研究所2021年9月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
	需求
	预算

	1
	医用显示器
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	7.7

	2
	食道阻抗-pH联合监测系统
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	22

	3
	医学模型一批
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	49.4715

	4
	高纯液氮发生器
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	49.9

	5
	心电监护仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	34

	6
	分光光度计
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	20

	7
	灭菌器层架
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	9

	8
	医用超声清洗机
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	9

	9
	腹腔镜镜头
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	49

	10
	马蹬式腿靴
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	15

	11
	纤维支气管镜
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	36

	12
	血管闭合仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	45

	13
	2-8℃医用冷藏箱
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	5.6

	14
	-86℃低温冰箱
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	5

	15
	二氧化碳培养箱
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	9.4

	16
	全自动核酸提取仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	40

	17
	生物安全柜
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	5.2

	18
	真空采血管脱盖机
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	33.84

	19
	除颤仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	8

	20
	麻醉监护仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	9.6

	21
	基因组打断仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	49

	22
	全钢试验台及附件
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	5.7854

	23
	全自动酶标仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	5.8

	24
	实验室智能管理系统
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	27.65

	25
	Mini-Protean小垂直板电泳槽
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	7.2

	26
	PCR仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	49.5

	27
	QPCR仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	34

	28
	电动密集连体切片存储柜
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	15.36

	29
	电动密集晾片存储柜
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	14

	30
	过氧化氢喷雾灭菌器
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	14.4

	31
	全波长酶标仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	15

	32
	梯度PCR仪
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	5.5

	33
	小鼠IVC笼盒
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	14

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          重庆市肿瘤研究所

                                  2021年8月31日

— 10 —

— 2 —